
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022./2023. mācību gada 

 

Bērnu un jauniešu centra “Daugmale” 

(interešu izglītības iestādes nosaukums)  

pašnovērtējuma ziņojums 

 
 

Rīga 

(vieta, datums skatāms laika zīmogā) 

 

 

 

Publiskojamā daļa 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Interešu izglītības iestādes (turpmāk  – Iestāde) vispārīgs raksturojums 
 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās interešu izglītības programmas (turpmāk – Izglītības programma) 2022./2023. mācību gadā  

Nr.p.k. 

Interešu izglītības joma 

saskaņā ar Valsts 

izglītības informācijas 

sistēmas (turpmāk 

- VIIS) datiem  

Interešu izglītības 

apakšjoma saskaņā ar 

VIIS datiem 

  

Izglītības programmas 

nosaukums 

 

  

Grupu skaits 

programmā 

 

  

Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.10.2022.) 

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Izglītības programmas 

īstenošanas adrese un iestādes 

nosaukums 

1.  
 Sporta interešu izglītība, 

Galda spēles 
Dambrete 64-lauciņu dambrete  2 18 26 BJC, Jēkabpils iela 19a 

2.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Zīmēšana, gleznošana 

Akadēmiskās 

zīmēšanas un 

gleznošanas studija 

"BrīnumOta" 

9 110 166 
BJC, Maskavas iela 279/7; 

Aglonas iela 39; Jēkabpils iela 

19a 

3.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Vispusīgā fiziskā 

sagatavotība 

Akrobātikas studija 

"Melanž" 
6 76 94 BJC, Vizlas iela 1 

4.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 
Alpīnisms Alpīnisms 3 53 45 BJC, Aglonas iela 39 

5.  
Citas izglītojošas 

programmas 
Valodas, Angļu 

Angļu valodas klubs 

"English Club" 
1 12 10 BJC, Jēkabpils ielā 19a 

6.  
Kultūrizglītība, Radošās 

industrijas 
Animācija 

Animācijas un virtuālās 

grafikas datoru studija 
5 54 77 BJC, Jēkabpils ielā 19a 

7.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 
Badmintons Badmintona spēle 5 69 71 

BJC, Kaņiera 15; Rīgas J.G. 

Herdera Grīziņkalna vsk. Lauku 

iela 9 

8.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie 

ansambļi, 

Akordeonistu 

ansamblis 

Bērnu orķestris 2 11 22 BJC, Jēkabpils iela 19a 

9.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie 

ansambļi, 

Akordeonistu 

ansamblis 

Bērnu orķestris 

(akordeona spēle) 
2 16 19 BJC, Jēkabpils iela 19a 

10.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 

Pirmsskolas vecuma 

vokālais ansamblis 

Bērnu vokālā studija 

"Aijajā" 
2 16 21 BJC, Jēkabpils iela 19a 

11.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 
Grieķu-romiešu cīņa 

Cīņa. Grieķu romiešu 

cīņa, brīvā cīņa 
13 137 164 

BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Aglonas iela 39 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

12.  Vides interešu izglītība Dabaszinību pulciņš 
Dabas zinību pulciņš 

"Pasaule man apkārt" 
2 15 27 BJC, Jēkabpils iela 19a 

13.  
Tehniskā jaunrade, 

Datorapmācība 
Datorapmācība Datorzinības 2 22 28 BJC, Jēkabpils iela 19a 

14.  Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu deja, 

Dažādu vecumu 

audzēkņu mūsdienu 

deju grupa 

Deju kolektīvs 

"Akvarel" 
6 69 76 

Rīgas Ziepniekkalna vsk. Īslīces 

iela 6 

 

15.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Kokapstrāde Dizains, kokapstrāde 1 12 15 BJC, Jēkabpils iela 19a 

16.  
Kultūrizglītība, Radošās 

industrijas 
Dizains 

Dizains, vides un 

interjera māksla 
3 46 53 BJC, Aglonas iela 39 

17.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Metālapstrāde 

Dzintara un metāla 

apstrādes studija 

"Rotiņa" 
3 40 40 

BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Maskavas iela 279/7 

18.  Kultūrizglītība, Deja Eksotiskās dejas 
Eksotisko deju studija 

"Lala"(Bakšutova) 
3 48 54 BJC, Aglonas iela 39 

19.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Floristika 
Floristikas studija 

"Sniegaroze" 
1 22 24 BJC, Jēkabpils iela 19a 

20.  
Kultūrizglītība, Radošās 

industrijas 
Foto 

Foto-video un 

žurnalistika 
1 6 9 BJC, Jēkabpils iela 19a 

21.  
Sporta interešu izglītība, 

Sporta spēles 
Futbols Futbols 2 32 31 BJC, Maskavas iela 283b 

22.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie 

ansambļi, Ģitāristu 

ansamblis 

Ģitāras spēle 8 51 46 
BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Aglonas iela 39 

23.  Kultūrizglītība, Deja Klasiskā deja 
Horeogrāfija 

(Bakšutova) 
6 87 93 

BJC, Aglonas iela 39, Jēkabpils 

ielā 19a 

24.  Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu deja, 

Dažādu vecumu 

audzēkņu mūsdienu 

deju grupa 

Horeogrāfiskais 

ansamblis "Pērlīte" 
9 164 180 BJC, Jēkabpils iela 19a 

25.  
Citas izglītojošas 

programmas 
Valodas, Latviešu 

Integrācijas programma 

bērniem "Runāsim 

latviski" 
3 35 42 BJC, Jēkabpils iela 19a 

26.  
Citas izglītojošas 

programmas 
Valodas, Latviešu 

Integrācijas skoliņa 

"Rūķīš" 
3 22 44 BJC, Jēkabpils iela 19a 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

mazākumtautību 

bērniem (4-8 g.) 

27.  Kultūrizglītība, Teātris Teātris 
Jauniešu teātra studija 

"Akcents" 
2 6 13 BJC, Jēkabpils iela 19a 

28.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 
Karatē Karate-do 7 96 141 

BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Kaņiera iela 15 

29.  
Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā modelēšana 

Tehniskā modelēšana 

un konstruēšana 

Kartingu konstruēšana, 

izgatavošana un 

vadīšana 
2 21 23 BJC, Strūgu iela 2 

30.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Kāpšanas sports, 

klinšu kāpšana 
Kāpšanas sports 18 309 328 

BJC, Aglonas iela 39, 

Maskavas iela 283b, MJC 

“Praktiskās estētikas skola” 

Saharova 35 

31.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Keramika Keramikas darbnīca 6 95 117 
BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Aglonas iela 39 

32.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Keramika 
Keramikas pulciņš 

"Brīnumpodiņš" 
6 69 108 BJC Maskavas iela 279/7 

33.  
Kultūrizglītība, Radošās 

industrijas 
Animācija Kinoklubs "Horizonts" 1 13 17 BJC, Jēkabpils iela 19a 

34.  
Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā modelēšana 

LEGO konstruēšana Lego 2 21 26 BJC, Jēkabpils iela 19a 

35.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 
Lēkšana uz batuta Lekšana uz batuta 15 209 213 BJC, Vizlas iela 1 

36.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Šūšana, modelēšana 
Leļļu tērpu darbnīca 

"Prasmīgās rociņas" 
1 19 18 BJC, Jēkabpils iela 19a 

37.  
Citas izglītojošas 

programmas 

Estētikas skola, 

Pirmsskolas vecuma 

bērnu radošās 

nodarbības 

Mazo gudrinieku skola 

- vispusīgi attīstoša 

programma 

pirmsskolas vecuma 

bērniem 

1 10 11 BJC, Jēkabpils iela 19a 

38.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Netradicionālie 

rokdarbi 

Mākslas studija 

"Tekstūra un faktūra" 
3 36 54 BJC, Maskavas iela 279/7 

39.  Kultūrizglītība, Mūzika 
Instrumentālie 

ansambļi, 

Muzikālā studija 

"Gamma" 
4 26 23 

BJC, Aglonas iela 39, Jēkabpils 

iela 19a 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Instrumentālais 

ansamblis 

40.  Kultūrizglītība, Deja 

Mūsdienu deja, 

Dažādu vecumu 

audzēkņu mūsdienu 

deju grupa 

Mūsdienu deju grupa 

"Okey" 
7 109 126 

BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Aglonas iela 39 

41.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 

Pirmsskolas vecuma 

vokālais ansamblis 

Mūzika 2 17 21 BJC, Jēkabpils iela 19a 

42.  
Citas izglītojošas 

programmas 

Estētikas skola, 

Pirmsskolas vecuma 

bērnu radošās 

nodarbības 

Pirmsskolas vecuma 

bērnu attīstības pulciņš 

"Smailīte" 
2 5 16 BJC, Maskavas iela 279/7 

43.  
Citas izglītojošas 

programmas 

Estētikas skola, 

Pirmsskolas vecuma 

bērnu radošās 

nodarbības 

Pirmsskolas vecuma 

bērnu attīstoša 

programma "Sprīdīšu 

skola" 

1 8 9 BJC, Jēkabpils iela 19a 

44.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Instrumentālie 

ansambļi, Ģitāristu 

ansamblis 

Populārās mūzikas 

ansamblis 
1 6 6 

BJC, Jēkabpils ielā 19a, Habad 

Ebreju privātā vidusskola 

Lāčplēša iela 141 

45.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Riteņbraukšana, 

BMX 
Riteņbraukšana 1 8 9 

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Sliežu iela 23 

46.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Netradicionālie 

rokdarbi 
Rokdarbi un dizains 2 23 29 BJC, Jēkabpils iela 19a 

47.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Kokapstrāde 

Seno spēļu 

izgatavošana un 

vadīšana 
1 4 10 BJC, Jēkabpils iela 19a 

48.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Stikla apstrāde 
Stikla mākslas darbnīca 

"Mozaīka" 
4 60 69 BJC, Jēkabpils iela 19a 

49.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Zīmēšana, gleznošana 
Studija "Zīmēšana un 

gleznošana" 
4 59 73 BJC, Jēkabpils iela 19a 

50.  
Sporta interešu izglītība, 

Galda spēles 
Šahs Šahs 8 150 180 

BJC, Aglonas iela 39, 

Maskavas iela 279/7, Jēkabpils 

iela 19a, Rīgas 75. Vsk. 

Ogreiela 9, Habad Ebreju 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

privātā vidusskola Lāčplēša iela 

141 

51.  
Kultūrizglītība, Vizuālā 

un vizuāli plastiskā 

māksla 

Šūšana, modelēšana 

Šūšanas un 

piegriešanas darbnīca 

"Adatiņa" 
3 25 44 BJC, Jēkabpils iela 19a 

52.  
Tehniskā jaunrade, Auto 

modelisms 

Trases auto 

modelisms 
Trases automodelisms 2 29 36 BJC, Strūgu iela 2 

53.  Vides interešu izglītība 
Vides 

pētnieki/eksperimenti 
Vides alķīmiķi 1 18 0 BJC, Maskavas iela 279/7 

54.  Vides interešu izglītība 
Vides 

pētnieki/eksperimenti 

Vides pētnieku gidu 

skola "Let's go" 
2 32 35 BJC, Jēkabpils iela 19a 

55.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Vispusīgā fiziskā 

sagatavotība 

Vispārattīstošo 

vingrojumu un 

akrobātikas 

pamatelementu 

apmācības "Tik - Tak" 

2 36 34 
BJC, Aglonas iela 39, Jēkabpils 

iela 19a 

56.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Vispusīgā fiziskā 

sagatavotība 

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība ar ievirzi 

lēkšanā uz batuta 
2 42 41 BJC, Aglonas iela 39 

57.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Vispusīgā fiziskā 

sagatavotība 

Vispusīga fiziskā 

sagatavotība (VFS) 

nodarbības 

mazākumtautību 

pirmsskolas vecuma 

bērniem 

2 13 24 BJC, Jēkabpils iela 19a 

58.  
Sporta interešu izglītība, 

Individuālie sporta veidi 

Vispusīgā fiziskā 

sagatavotība 

Vispārējā fiziskā 

sagatavošana 
19 303 355 

BJC, Jēkabpils iela 19a, 

Aglonas iela 39, Maskavas iela 

283b, Vizlas iela 1 

59.  Kultūrizglītība, Mūzika 

Vokālie ansambļi, 

Jaukta vecuma 

vokālais ansamblis 

Vokālais ansamblis 3 34 42 BJC, Aglonas iela 39 

Kopā  240 3154 3728  

 

 

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 01.10.2022.:  2249 

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 31.05.2023.:  2518 

 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

 

 

1.2.  Pedagogu ilgstošās vakances  

Nr.p.k. Informācija Likmju 

skaits 

Amata un programmas 

nosaukums 

 

Komentāri  

(skaidrojums) 

1 Interešu izglītības pedagogu/koncertmeistara skaits Iestādē 

01.10.2022. 44,213 
Interešu izglītības 

pedagogu/koncertmeistars 

Iestādes kopējais likmju skaits 

(Interešu izglītības 

pedagogu/koncertmeistars) 

2 Cita pedagoģiska personāla skaits izglītības Iestādē 

01.10.2022. 

11,875 

− Interešu izglītības 

iestādes direktors - 1 

− Interešu izglītības 

iestādes direktora 

vietnieks - 3 

− Izglītības metodiķis - 

3 

− Horeogrāfs - 0.150 

− Pagarinātās dienas 

grupas skolotājs - 

2.725 

− Sociālais pedagogs - 1 

− Sporta organizators - 1 

Iestādes kopējais likmju skaits 

3 Interešu izglītības pedagoga/koncertmeistara ilgstošās 

vakances (vairāk kā 2 mēneši) Iestādē 31.05.2023. 
0,151 

Interešu izglītības 

skolotājs, programma 

“Vides alķīmiķi” 

Dabas zinātņu pedagogi 

nepiekrita strādāt par šīs 

programmas realizēšanai 

atvēlēto valsts finansējumu. 
4 Cita pedagoģiska personāla ilgstošās vakances (vairāk kā 2 

mēneši) Iestādē 31.05.2023. 
-   

 

2. Iestādes darbības pamatmērķis un darba prioritātes 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

2.1. Iestādes misija – nodrošināt kvalitatīvu, vērtīborientētu interešu izglītību, balstoties uz izglītojamā individuālajām zināšanām, prasmēm, spējām un 

talantiem, rosinot lepoties ar saviem panākumiem. 

2.2. Iestādes vīzija – mūsdienīgs, konkurētspējīgs, audzēkņu vajadzībām un izglītības attīstības tendencēm atbilstošs bērnu un jauniešu interešu izglītības 

centrs;  

2.3. Darbības pamatmērķis  – audzēkņu iemaņu, prasmju, talantu un spēju attīstīšana, pozitīvas attieksmes un praktisko darba iemaņu veidošana atbilstoši 

viņu vecumam, interesēm un vajadzībām, kā arī saskaņā ar interešu izglītības programmām, palīdzot audzēkņiem turpmākās karjeras un profesijas izvēlē.  

2.4. Iestādes galvenie uzdevumi:  

- organizēt bērnu un jauniešu interešu izglītību, radot optimālus apstākļus viņu intelektuālajai attīstībai, interešu, spēju un talantu izkopšanai, 

pašizglītībai, jaunradei un profesijas izvēlei; 

- izstrādāt un īstenot interešu izglītības un citas izglītības programmas; 

- izglītot audzēkņus karjeras  izglītības jautājumos atbilstoši mūsdienu darba tirgum; 

- organizēt interešu izglītības  pasākumus un projektus, veicināt jaunu projektu īstenošanu; 

- veikt interešu izglītības organizatorisko un informatīvo darbu Centrā; 

- veicināt bērnu un jauniešu lietderīgu brīvā laika pavadīšanu, kā arī aktīvo atpūtu, organizējot izglītojošās nometnes; 

- īstenot darbu ar jaunatni, sadarboties ar jauniešu nevalstiskajām organizācijām un skolēnu pašpārvaldēm; 

- sekmēt bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām, kā arī sociālā riska grupas bērnu un jauniešu iesaistīšanu Centra darbībā, veicinot viņu 

integrēšanos sabiedrībā; 

- apkopot Centra pedagogu inovatīvo darbības pieredzi, veidot metodiskos un didaktiskos materiālus. 

 

2.5. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes, un sasniegtie rezultāti: 

Darba prioritāte 

Sasniegtie rezultāti 

(kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

 

Norāde par izpildi 

(sasniegts/daļēji 

sasniegts/ nav 

sasniegts) 

Komentārs 

Nr.1 Pedagogu 

profesionālās kapacitātes 

paaugstināšana un 

metodiskā atbalsta sistēmas 

pilnveide. 

 

a) kvalitatīvi 

- pedagogi aktīvi piedalījās savas pieredzes un labās prakses popularizēšanā; 

- iestādes vadība iesaistījās darbinieku profesionālās pilnveides organizēšanā; 

- profesionālās pilnveides procesa rezultātā pedagogi guva zināšanas, prasmes un 

iemaņas kvalitatīva un droša izglītības procesa nodrošināšanai; 

- veicināta pedagogu iesaiste profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas 

procesā; 

Sasniegts 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

-centra vadība novērtējusi pedagogu ieguldījumu audzēkņu prasmju un talantu 

attīstības veicināšanā; 

 b) kvantitatīvi 

-labās prakses pieredzē pedagoģiskās padomes sēdēs dalījās 2 pedagogi:  

A.Ozoliņa – par audzēkņu brīvā laika organizēšanu un K.Vilks – par audzēkņu 

motivēšanu sasniegumiem; 2 metodiskajās sanāksmēs – pedagogi A.Gūtmane par 

audzēkņu ilgstošas intereses uzturēšanu un I.Korņejeva – par programmas “seju”; 

2 -   RIIMC izglītības metodiķu sanāksmēs iestādi popularizēja izglītības metodiķi 

I.Korņejeva un I.Eihe;   

- iestādes vadība sadarbībā ar RIIMC. 

*17.04., 22.04. un  09.05.2023. noorganizēja kursus “Pirmās palīdzības sniegšanas 

pamatprincipi pedagoga praksē” (profesionālo kompetenci paaugstināja 77 BJC 

“Daugmale” darbinieki), kurus vadīja centra sporta ārste Dace Augstkalne;   

*26.05.2023. tika noorganizēti kursi “Pedagoga motivācijas un pārliecības 

veidošana darbā ar sportistiem”, lektors centra pedagogs Kaspars Vilks 

(profesionālo kompetenci paaugstināja 11 BJC “Daugmale” darbinieki); 

*51 pedagogs – 103 kursos papildināja vispārējās kompetences;  

*pedagoģe Inese Pučeka ieguvusi C kategorijas sporta trenera sertifikātu; 

*2022./2023.m.g. pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas 

procesā iesaistījās 2 interešu izglītības programmas “Horeogrāfiskais ansamblis 

“Pērlīte”” pedagoģes Diāna Gorska un Marina Dumberga-Lobanova, iegūstot 

2.pakāpi; 

-Pedagoģiskās padomes sēdē 

 pedagoģiskās padomes sēdē 06.01.2023. par kvalitatīvu un godprātīgu darbu, 

ieguldījumu audzēkņu prasmju un talantu attīstībā 17 pedagogi saņēma centra 

atzinības, 5 – pateicības.  

 

Sasniegts 

 

Nr.2 Audzēkņu prasmju un 

talantu attīstības 

veicināšana, motivēšana 

augstiem sasniegumiem 

a) kvalitatīvi 

-pedagogi attīstījuši audzēkņu iemaņas, prasmes un talantus, veicinājuši interesi 

par konkrēto interešu izglītības programmu; 

-pedagogi prasmīgi motivējuši audzēkņus sasniegumiem; 

 

Sasniegts 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

konkursos, olimpiādēs, 

sacensībās Latvijas un 

starptautiskā mērogā. 

-noorganizēti daudzveidīgi BJC “Daugmale” pasākumi: izstādes, sacensības, 

konkursi, meistarklases, uzsākti nometņu organizēšanas priekšdarbi; 

-sociālajos tīklos un masu mēdijos popularizēti audzēkņu sasniegumi /katru 

mēnesi, t.sk. iestādes mājas lapā/; 

-audzēkņi guvuši panākumus dažāda mēroga sacensībās, skatēs, konkursos, 

izstādēs u.c. 

 b) kvantitatīvi 

- 85 % audzēkņu interese par konkrēto interešu izglītības programmu bijusi 

noturīga visa mācību gada laikā, audzēkņi guvuši jaunas prasmes un iemaņas, 

turpinājuši attīstīt savu talantu; 

- 45 % audzēkņus pedagogi motivējuši  iesaistīties konkursos, skatēs, sacensībās, 

izstādēs u.c.; 

-17% audzēkņu guvuši panākumus dažāda mēroga konkursos, skatēs, izstādēs, 

sacensībās u.c. 

 

Sasniegts 

 

Nr.3 Mācību vides 

ilgtspējīgas attīstības 

veicināšana, mūsdienīgu 

tehnoloģisko risinājumu 

ieviešana izglītības procesā. 

a) kvalitatīvi 

-veikti lieli ieguldījumi mācību vides uzlabošanai,  energoresursu un 

siltumenerģijas taupības nolūkā;  

-iestādē pilnveidoti tehnoloģiskie risinājumi, nodrošināts kvalitatīvs inventārs; 

-psiholoģiskās vides uzlabošana kolektīvā; 

 

Sasniegts. 

 

Prioritāte 

aktuāla 

vairākiem 

mācību 

gadiem. 

 b) kvantitatīvi 

-veicot iestādes apsaimniekošanā esošo telpu apsekošanu rasts risinājums interešu 

izglītības programmas Karatē-do īstenošanas vietas maiņai no Strūgu 2 uz 

Jēkabpils 19a; 

-atjaunots un uzlabots “Kāpšanas siena”- trenažieris RSC “Ķengarags”; 

-mācību procesa modernizācijai iegādāts un tiek izmantots 3D printeris; 

-iegādāti 4 datori un 3 monitori; 

-iegādāta krāsu multifunkcionālā iekārta “Canon”; 

-mūzikas un deju interešu izglītības programmās jauninājums – digitālās klavieres 

Aglonas ielā 39 un mūzikas sintezators Jēkabpils ielā 19a; 

-nopirkti 2 kombinētie, 1 “airēšanas” trenažieris un 2 batuta sieti; 

 

Sasniegts. 

 

Prioritāte 

aktuāla 

vairākiem 

mācību 

gadiem. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

-energoresursu taupības ietvaros Jēkabpils ielā 19a uzsākts LED lampu – 60x60 

cm 29 armatūras, 120 cm – 97 armatūras nomainīšanas process; 

-siltumenerģijas taupības nolūkā Jēkabpils 19a uzsākta un turpinās čuguna 

radiatora nomaiņa ēkas pagrabstāvā, RSC “Ķengarags” dušas telpās nomainīti 

ūdens sildītāji;  

-objektu sanitārajās telpās uzstādīti elektriskie roku žāvētāji; 

-Jēkabpils 19a izlīdzināts piebraucamais ceļš, atjaunota ēkas ārējā apmale, veikta 

teritorijas apzaļumošana; 

-veikta jauna video novērošanas sistēmas uzstādīšana Maskavas 279/7; 

-veselīga psiholoģiskā klimata veidošana - tehnisko darbinieku Ziemassvētku 

eglītes un pedagogu Jaungada pasākumā. 

Nr.4 Karjeras izglītības 

iespēju nodrošināšana un 

atbalsta sniegšana profesijas 

izvēlē. 

 

a) kvalitatīvi     

Interešu izglītības pedagogi informē audzēkņus par karjeras iespējām, par iespēju 

apgūt profesiju profesionālās izglītības iestādēs, apmāca audzēkņus specifikā savas 

jomas ietvaros, kā arī pieaicina speciālistus, piemēram, floristus un tautas lietišķās 

mākslas meistarus pastāstīt par profesijām, horeogrāfus, bijušos audzēkņus - 

profesionāļus savā jomā, audzēkņi ar pedagogiem apmeklē uzņēmumus, izstādes, 

meistardarbnīcas, izrādes, koncertus, lai iepazītu un izpētītu karjeras izglītību 

tuvāk, iesaista pieredzes apmaiņas projektos, pedagogi paši rīko pasākumus, 

sacensības, turnīrus audzēkņiem. 

67% pedagogu veiksmīgi apzina izglītojamos par izglītības turpināšanu un 

nodarbinātību. 

2022./2023.m.g. Centrā darbu kā pedagogs uzsāk BJC “Daugmale” audzēkne 

Karolīna Arbuzova. 

Sasniegts. 

 

 b) kvantitatīvi 

BJC “Daugmale” informē sabiedrību par piedāvātajām interešu izglītības 

programmām un to uzdevumiem, veidojot informatīvos reklāmas materiālus, 

organizējot dažāda mēroga pasākumus, piemēram, atvērto durvju dienu pasākumus 

Rīgas interešu izglītības publicitātes pasākumu ietvaros, piedaloties un informējot 

sabiedrību Rīgas publiskajos pasākumos bērniem ar vecākiem, piemēram, Hanzas 

Sasniegts. 

 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Peronā, organizējot sadarbības pasākumus ar Rīgas Latgales priekšpilsētas 

vispārizglītojošām skolām, piemēram, Rīgas Austrumu vidusskolu, Andreja 

Pumpura Rīgas 11.pamatskolu, Rīgas 25.vidusskolu, arī vispārizglītojošo skolu 

projektu nedēļas ietvaros, kā arī dalība ikgadējā praktiskās biznesa izglītības 

biedrības Junior Achievement Latvija organizētajā ikgadējā karjeras izglītības 

programmā “Ēnu diena”, organizējot atklātā tipa nometnes Rīgas bērniem un 

jauniešiem, kurās nozīmīga sadaļa ir iepazīšanās un dažādo interešu izglītības 

programmu izmēģināšana, piesaistot konkrētās jomas speciālistus - pedagogus. 

Sadarbojoties ar augstskolām, 2022./2023.m.g. laikā Centrā praksi veiksmīgi 

izgājušas 4 praktikantes: Lelde Mieze, Elza Elizabete Baraka, Ieva Anna Gulbe, 

Anna Aleksandra Vītiņa.  

77% pedagogu programmas ietvaros veicina karjeras izglītību, praktiski 

darbojoties un padziļināti iepazīstot savas jomas apgūstamās profesijas specifiku. 

 

2.6. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes un plānotie sasniedzamie rezultāti (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Darba prioritāte Plānotie sasniedzamie rezultāti (kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

Nr.1 Mūsdienīga un 

kvalitatīva mācību procesa 

veicināšana, pedagogu  

profesionālās kapacitātes 

stiprināšana.   

 

a) kvalitatīvi 

-turpināt pilnveidot interešu izglītības programmu saturu balstītu kompetenču pieejā atbilstoši mūsdienu prasībām, 

mainot akcentus un jomas;  

-sniegt mērķtiecīgu, individualizētu atbalstu: 

*audzēkņiem ar īpašām/speciālām vajadzībām individuālo kompetenču attīstībai;  

*ukraiņu bēgļu bērnu integrācijai centra interešu izglītības vidē un esošajos apstākļos, palīdzot apgūt valsts valodu, 

tradīcijas un kultūru, 

*ikvienam centra audzēknim, pielāgojot mācību metodes, sniedzot konsultācijas, nodrošinot iespējas atbilstoši viņu 

spējām; 

-pēc vajadzības radīt apstākļus kvalitatīvai attālinātā mācību procesa organizēšanai; 

-izglītības programmu kvalitātes izvērtējums un jauna piedāvājuma veidošana; 

 b) kvantitatīvi 

-pilnveidots interešu izglītības programmu saturs balstīts kompetenču pieejā (~10% programmām); 

-visiem audzēkņiem ar īpašām/speciālām vajadzībām  (~100%) sadarbībā ar vecākiem sniegts atbalsts individuālo 

kompetenču attīstībai; 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

-nodrošināta mūsu programmās iesaistīto ukraiņu bēgļu bērnu (~100%) integrācija centra interešu izglītības vidē un 

esošajos apstākļos, palīdzot apgūt valsts valodu, tradīcijas un kultūru; 

-pedagogu nodarbību mērķtiecīga vērošana (~30-35%); 

-novērtējot izglītības kvalitāti un audzēkņus interesējošas jaunas programmas, veikta centra audzēkņu aptauja. 

Nr.2 Mācību vides 

ilgtspējīgas attīstības 

veicināšana. 

a) kvalitatīvi  

-iestādes ēku fasāžu vizuālais noformējums; 

-iestādes telpu un teritorijas vides labiekārtošana; 

-datortehnikas papildinājums; 

-mācību materiālu un inventāra iegāde; 

-lokālā datortīkla pārbūve; 

 b) kvantitatīvi 

-ēkas Maskavas ielā 279/7 fasādes mākslinieciskais noformējums; 

-Maskavas ielā 279/7 mācību telpas reorganizācija; 

-Maskavas ielā 279/7 brīvā laika galda spēļu atjaunošana un papildināšana;  

-ēkas Jēkabpils ielā 19a fasādes apgaismojuma uzlabošana energoresursu taupības un modernizācijas nolūkā; 

-Jēkabpils ielā  19a 302.telpas labiekārtošana; 

-Jēkabpils ielā 19a mikrofonu un skaļruņu iegāde un aprīkošana, specefektu iekārtas iegāde; 

-Aglonas ielas 39 pedagogu telpas labiekārtošana; 

-Aglonas ielas 39 mūzikas telpas mēbeļu papildināšana; 

-iestādes piecu nodarbību vietu teritorijas apzaļumošana; 

-tehniskās modelēšanas un vides kabinetu labiekārtošana Jēkabpils ielā 19a; 

-daudzfunkcionālās izšūšanas šujmašīnas iegāde; 

-Jēkabpils ielā 19a tehniskā darbinieka darbnīcas reorganizācija; 

-iestādes lokālā sakaru tīkla izveide 5 objektos; 

-video novērošanas sistēmas atjaunošana nodarbību vietā Aglonas ielā 39; 

Nr.3 Valsts valodas lomas 

palielināšana. 

a) kvalitatīvi 

-audzēkņu un pedagogu valsts valodas prasmju nostiprināšana; 

-kvalitatīvu tematisku pasākumu kopums; 

-pieredzes pārnese; 

-atbalsts metodisko materiālu izstrādē; 

-mācību materiālu klāsta paplašināšana. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 b) kvantitatīvi 

-valsts valodas lietošana nodarbībās un ikdienas saskarsmē centrā (~100% audzēkņu); 

-kursi 4 pedagogiem valsts valodas nostiprināšanai; 

-vadības kontrole par valsts valodas lietošanu nodarbībās - hospitācijas (~10% pedagogiem); 

-valsts valodas nedēļas organizēšana; 

-kolēģu atklāto nodarbību apmeklējums (~10%); 

-metodiskais atbalsts mācību materiālu izstrādē valsts valodas stiprināšanai (~5% pedagogiem);  
 

3. Kritēriju izvērtējums * 
 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības  

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Pedagogi ir profesionāļi savā interešu izglītības jomā. Nepieciešams piesaistīt vides jomas pedagogus, kā arī stiprināt viņu motivāciju strādāt 

interešu izglītībā 

Lai bagātinātu un dažādotu mācību procesu, pēc 

nepieciešamības tiek pieaicināti speciālisti konkrētā jomā. 

Sadarbība ar vecākiem, viņu kvalitatīvais vērtējums karjeras izglītībā interešu izglītības 

programmas ietvaros. 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Pedagogi nodrošina labvēlīgu emocionālu vidi, sagatavo 

nodarbību vietu, lieto daudzveidīgu inventāru.  

Izglītojamo pašvērtējuma un savstarpēja vērtējuma izmantošana 

Ļoti labā līmenī ir nodarbības uzdevumu, satura un 

metožu izvēles atbilstība izglītojamo vecumam un 

sagatavotībai, pedagoga izglītojamo motivēšana darbam. 

Dalīties pieredzē un popularizēt hospitācijas veidu- pedagogs pie pedagoga. 

BJC "Daugmale" pedagogi pārvalda izglītojamos un prot 

strādāt ar visām apakšgrupām, nodrošinot arī individuālo 

pieeju 

Apkopot labās prakses piemērus. 

 

3.3.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Sistemātiski aktualizēta informācija VIIS.  Turpināt aktualizēt informāciju VIIS. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Daudzveidīgas un aktuālas interešu izglītības 

programmas. 

STEM jomas paplašināšana, jaunu programmu realizācija. 

Pedagoģiskā personāla profesionālisms un savstarpējā 

sadarbība. 

Pedagogu sadarbība savstarpējā nodarbību vērošanā un analīzē.  

Centra organizētie pasākumi ir pārdomāti, papildina 

ikdienas mācību un audzināšanas procesu, vecāki, 

audzēkņi un pedagogi sniedz pozitīvas atsauksmes par 

organizēto pasākumu kvalitāti. 

Turpināt organizēt pārdomātus pasākumus, kuri papildina interešu izglītības programmu 

mācību un audzināšanas procesu, iesaistot konkrētās jomas pedagogus un izglītojamos 

pasākumu organizācijas procesā. Turpināt pasākumu atgriezenisko saišu sniegšanu un 

izvērtēšanu nākamo organizējamo pasākumu kvalitātes uzlabošanai. Strādāt pie pedagogu 

motivēšanas un atbalsta sniegšanas pedagogu pasākumu organizēšanas iniciatīvai.  

Interešu izglītības programmu īstenošana motivē 

audzēkņus gūt panākumus, pašapliecināties.   

Pilnveidot audzēkņu prasmes un iemaņas. Turpināt audzēkņu motivēšanu panākumu 

gūšanai. 

Darba organizācija pakārtota audzēkņu un pedagogu 

vajadzībām,  programmas realizācijai.      

Turpināt izveidotās darba organizācijas sistēmas pilnveidi. 

* Informācija 3.1.,3.2. un 3.3. punkta aizpildīšanai iegūstama no pašvērtējuma ziņojuma nepubliskojamās daļas 1.,2.,3. kritērija attiecīgās tabulas  

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem 2022./2023. mācību gadā 

 

 Eiropas Savienības Fondu projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" ietvaros realizētas 2 programmas:  

"Vesela un stipra mugura" un LEGO radošās darbnīcas ar sagatavotiem materiālu un rīku komplektiem Lego pamatu apguvei, ar mērķi padarīt sarežģīto 

Lego nozari saprotamu un interesantu. Projekta programmas veiksmīgi realizētas A. Pumpura 11. pamatskolā. 

 

5. Informācija par sadarbības partneriem, tajā skaitā institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

5.1. Latvijas un Rīgas šaha federācija, Cirka mākslinieku asociācija, Latvijas Baleta asociācija, Latvijas vingrošanas federācija, starptautiskā šaha 

organizācija FIDE, Latvijas Alpīnistu savienība. Tiek veikti tiesneša pienākumi, dalība sacensību organizēšanā un to norisē.  

5.2. Ilzes Avotiņas dalība sabiedriskā organizācijā- biedrībā "Attīstības un inovāciju mācību centrs"- ar kuru sadarbojoties,  metodiskas pieredzes 

ietvaros, iesaistījās mobilitātes Erasmus+  starptautiskā projektā Somijā mācību nolūkos apgūt STEAM izglītības metožu pielietošanu (05.-11.02.2023.), 

saņemts starptautiskais Youthpass sertifikāts. 

5.3. Biedrība "H.A. Pērlīte", starptautisko konkursu-festivālu organizēšana. 

5.4. Valsts izglītības satura centra interešu izglītības vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas ekspertu komisija. Aktuālo konkursu nolikumu izstrāde-

ieteikumi, darbs žūrijas komisijās. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

5.5. Latvijas Nacionālais kultūras centrs - dalība XXVII vispārējo Latviešu dziesmu un XVII deju svētku Mākslinieciskajā padomē. 

5.6. Valsts izglītības satura centrs - dalība XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Mākslinieciskajā padomē. 

5.7. Galerija Lidice Čehijā - starptautiskās bērnu mākslas izstādes "Lidice"darbu vērtēšana starptautiskajā žūrijas sastāvā. 

5.8. Čehijas vēstniecība Latvijā - sadarbība starptautiskās bērnu mākslas izstādes "Lidice" koordinēšanā. 

5.9. Latvijas Ugunsdzēsības muzejs un Civilās aizsardzības un ugunsdrošības koledža - sadarbība Rīgas 4. klašu skolēnu konkursa "Pieskati uguni!" 

organizēšanā. 

5.10. Latvijas Mākslinieku savienība, Dizaina savienība, keramikas asociācija-pedagogu informēšana par aktualitātēm mākslas jomā, darbs žūrijas 

komisijās. 

5.11. LIZDA Rīgas arodorganizācija. 
 

  
6. Citi svarīgi fakti (sasniegumi, aktivitātes) saskaņā ar Iestādes darba plānu (pēc Iestādes izvēles) 

 

6.1.   BJC 'Daugmale "interešu izglītības programmu popularizēšana projekta "Nāc un piedalies" ietvaros septembrī un biedrības "Hanzas Perons" 

organizētajā pasākumā Rīgas bērniem un vecākiem 19. februārī. 

6.2. XII Gustav Vahari Starptautiskais grieķu-romiešu cīņas turnīrs Lihulā, Igaunijā no 30.septembra līdz 1.oktobrim.6 godalgotas vietas. 

6.3. Rīgas bērnu un skolēnu LEGO konstruktoru radošais  konkurss “Ik rītiņu saule lēca” 6.oktobrī. 3 godalgotas vietas. 

6.4. Latvijas kauss boulderingā 8.oktobrī. 5 godalgotas vietas. 

6.5. Akrobātikas studijas “Melanž” dalība  konkursā – projektā  “NUMBER ONE” 15.oktobrī. 4 godalgotas vietas. 

6.6. Rīgas  vizuāli plastiskās mākslas darbu izstāde – konkurss “Rudens” septembris, oktobris.4 godalgotas vietas. 

6.7. Bērnu un jauniešu centra “Daugmale”  Latvijas svētku mēnesim veltīts pasākums “Es mīlu tevi, Latvija!” 10. novembrī. 

Pasākums pulcināja Bērnu un jauniešu centra “Daugmale” audzēkņus, kuri Latviju atspoguļoja dziesmās, dejās, mūzikā un mākslā. 

6.8. Rīgas interešu izglītības metodisko materiālu skates darbu autoru apbalvošanas pasākums 15.novembrī. 3 godalgotas vietas. 
6.9. BJC "Daugmale" organizētais Rīgas 4. klašu skolēnu  konkurss “Pieskati uguni!” novembris-decembris. 
6.10. Rīgas vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss – izstāde “Ziedonis.Pasaule.Es.” 30. novembris. 14 godalgotas vietas. 

6.11. BJC “Daugmale” Akrobātikas studijas “Melanž” dalība starptautiskajā cirka festivālā “Cirka zvaigznes-2022”25.-27. novembris. Specbalva. 

6.12. Horeogrāfiskā ansambļa “Pērlīte” dalība Starptautiskajā dejas festivālā - konkursā “Merry Christmas Baltic Amber 2022”.Grand Prix. 

6.13. Bērnu un jauniešu centra “Daugmale” Vides pētnieku gidu skolas “Let’s go!” komandas dalība Rīgas  Vides izziņas konkursā “Nāc dārzā 

ciemoties – 2002!” no 2022.gada 27.aprīļa līdz 2.decembrim, kopvērtējumā 1.vieta savā vecuma grupā. 

6.14. Lego pulciņa pedagoģes Sandras Bērziņas septītās lego grāmatas“Untumainais kaķis”atklāšanas pasākums 14. decembrī. 

6.15. Rīgas izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss – labdarības akcija “Ziemas stāsti”decembris.12 godalgotas vietas. 

6.16.  BJC "Daugmale" stikla mākslas darbnīcas "Mozaīka" 30 darba gadu jubilejas izstāde. 23. 02.-06.03. 
6.17. Šaha pulciņa dalība klasifikācijas turnīrā “Ziemas kauss” 28., 29.janvāris. 2 godalgotas vietas. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

6.18. Latvijas atklātais grūtās kāpšanas čempionāts “Lead games 2023” 24., 25. februāris.3 godalgotas vietas. 

6.19. BJC "Daugmale" organizētā Rīgas atklātā modes un aksesuāru skate “Cik dažādi mēs esam!” 20.aprīlī. 

6.20. BJC "Daugmale" pedagogu iesaiste Ēnu dienā 5.aprīlī. 

6.21. Lielās atklātās starptautiskās sacensības lēcienos uz batuta “Ālsmēras FLOWER CUP ” Nīderlandē, martā. 5 augsti rezultāti. 

6.22. Rīgas vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss "Rīgas toņi un pustoņi", marts. 47 godalgotas vietas. 

6.23. Montis Magia alpīnisma sacensības Lietuvas galvaspilsētā Vilņā, 25. martā. 5 godalgotas vietas. 

6.24. Atklātās sacensības lēcienos uz batuta “Pavasara Lietuvas čempionāts” 31.martā. 11 godalgotas vietas. 

6.25. Dalība Latvijas 75. Skolēnu sporta spēles 64 lauciņu dambretē, 1. aprīlī.  

6.26. Horeogrāfiskā ansambļa “Pērlīte”  jubilejas koncerts “Mums 45 gadi” 29.aprīlī. 

6.27. Igaunijas 1. kausa posms grūtajā kāpšanā maijā.2 godalgotas vietas. 

6.28. “XVI BG spring tournament” turnīrs lēcienos uz batuta Igaunijā, 26.-28. aprīlis. 6 godalgotas vietas. 

6.29. BJC “Daugmale” atklātās sacensības minikāru sportā bērniem un jauniešiem 15.maijā.2 godalgotas vietas. 

6.30. Latvijas čempionāts Grieķu-romiešu cīņā U-13 vecuma grupā. 3 godalgotas vietas. 

6.31. Ikgadējs BJC “Daugmale” pasākums – Ģimeņu sporta diena 20. maijā. 

6.32. BJC “Daugmale” brīvā  laika lieliskās aktivitātes-projekti visa gada garumā. 
6.33. BJC "Daugmale" vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izglītības programmu audzēkņu pavasara atskaites izstādes. 

 

 

BJC “Daugmale” direktors  E.Šāblis 


